
Ho, ho, ho 
 

 
 
Snart kommer Tomten! Inte klokt vad året går fort! Jag vet inte vart denna hösten tagit vägen, 
det var ju sommar nyss känns det som. Nåväl, när jag klurar ihop denna spalt så har vi nyss 
klarat av årets internationella utställning i Tipshallen, Växjö. Där var ca 4700 hundar anmälda 
med minst en mänsklig flockmedlem med sig, ca 30 domare, ca 50 ringsekreterare, ca 5000 
övriga besökare, minst 30 övriga funktionärer, så som ni kanske förstår så är det en hel del 
som skall klaffa under helgen. Alla dessa gör sitt bästa för att göra det till en bra upplevelse 
för alla på plats. Vi lyckas inte alltid med att göra alla nöjda, vilket nog är en omöjlighet, men 
det känns som att vi kom väldigt nära det målet under denna senaste Växjö-utställningen. Men 
det finns alltid något vi kan bli bättre på så vi tar tacksamt emot era konstruktiva synpunkter. 
Vi i SmÖKK tackar alla medverkande och önskar er välkomna tillbaka nästa år! Resultaten 
hittar ni på vår hemsida samt här i HS. 
 
Vi ska hinna lite annat innan Växjö INT 2010 förstås. Bland annat skall en ny SmÖKK-
kalender tryckas, så skicka in bilder till kansliet senast 31/12. Som vanligt ska det vara bilder 
med bra kvalité som håller för tryck. Och glöm inte ett godkännande från fotografen om ni 
inte själva tagit bilden. Ange namn, adress, ras samt medlemsnr. i SKK i mailet/brevet.  
 
Utbildningsprogrammet för 2010/2011 kommer ut på vår hemsida så snart det är klart, och så 
småningom även i spalten såklart. Klickerkursen samt massagekursen i januari är dessvärre 
fulltecknade i skrivande stund, men det kanske har dykt upp en ledig plats när ni läser detta. 
Kolla in på vår hemsida eller kontakta kansliet för besked om det. 
 
6-7 mars 2010 kommer det att hållas en utbildning för utställningsarrangörer i ras- och 
specialklubbar på Tassa Inn i Lenhovda. Mer info om det hittar du också på vår hemsida och 
även i nästa nummer av HS. I mars kommer även vårt årsmöte att äga rum, se kallelse nedan: 
 
Kallelse till årsmöte i SmÖKK: 
 
Datum: Söndagen den 14 mars. 
Tid:. Kl.14:00. Vi bjuder på fika från kl.13:00 
Plats: Tassa Inn i Lenhovda. 
Motioner skall vara klubbstyrelsen tillhanda senast 3 veckor före årsmötet. 
 
På årsmötet delar vi ut pris till de vars bilder blivit uttagna till kalendern (separat inbjudan går 
ut till er), samt till de vars hundar uppnått ett championat i någon av de grenar hundsporten 
har att erbjuda. Gäller endast medlemmar i SmÖKK. Meddela kansliet senast 1 mars om du 
vill komma till årsmötet för att mottaga detta pris. OBS! Vi delar endast ut priserna på 
årsmötet.  
 



Ingen kan väl vid det här laget ha missat att vi arrangerar Triple International Dogshow 19-21 
juni 2010 på Elmia i Jönköping tillsammans med Blekinge KK. Kolla in 
www.tripledogshow.webb.se för mer information.  
 
Med detta tackar SmÖKK samtliga medlemmar, funktionärer, utställare, uppfödare och alla 
andra hundmänniskor därute (ingen glömd hoppas jag!) en riktigt GOD JUL & ett GOTT 
NYTT smällfritt ÅR! 
 
/Mvh Challe, Chili & Spicey  
Ps. Om ni kollar runt här på Länsklubbsnytt så hittar ni bild på dem som gick 
ringsekreterarutbildning på Tassa Inn, Lenhovda i oktober. Många av dessa kommer ni säkert 
att träffa på i utställningsringarna runt om i distriktet nästa år. Ta väl hand om dem! �  
 
 
 
 

 
 
Ringsekreterarutbildning i Lenhovda 17-18 oktober 2009.  


